
 

 

UCHWAŁA NR LVI.394.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr LIV.373.2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej: 

uchwałą nr LV.384.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 stycznia 2023 r.; zarządzeniem nr 707/2023 

Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2023 r.; zarządzeniem nr 717/2023 Burmistrza Zdun z dnia 15 lutego 

2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 52.763.605,23 zł z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 35.425.978,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.337.626,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2.998.916,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały; 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 18.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10 do uchwały.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 62.726.176,11 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 36.378.551,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.347.624,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.998.916,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2871



2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 18.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 

uchwały.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 9.962.570,88 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.054.570,88 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3do uchwały.”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

18.089.197,16 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 

3.000.000,00 zł”.. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały”.. 

7. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wyodrębnia się w budżecie Fundusz sołecki w wysokości 227.010,37 zł, według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, 

zgodnie z załącznikiem nr 7do uchwały.”. 

8. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Wyodrębnia się w budżecie środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wg zestawienia 

przychodów, dochodów i wydatków bieżących i majątkowych, z podziałem kwot oraz określeniem ich 

przeznaczenia, zgodnie z załącznikiem nr 9do uchwały.”. 

9. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się w budżecie środki z Funduszu Pomocy wg zestawienia dochodów i wydatków 

bieżących z podziałem kwot oraz określeniem ich przeznaczenia, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

uchwały.”. 

§ 2. 1.  W załączniku nr 1 do uchwały, pn. „Plan dochodów na 2023 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały, pn. „Plan wydatków na 2023 rok”, wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 2a do uchwały, pn. „Plan wydatków majątkowych”, otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, pn. „Plan przychodów na 2023 rok”, wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały, pn. „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy  

w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały, pn. „Fundusz sołecki na 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2871



7. Załącznik nr 9 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 11 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dionizy Waszczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2871


		2023-03-16T12:38:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




